

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約したR6国道17号本庄道路関連環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月19日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 群馬県前橋市表町二丁目11番8号

氏名 小林工業株式会社 代表取締役 小林 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
本庄道路		式	1		21,726,323	
道路土工		式	1		3,695,000	
防草コンクリート		式	1		3,695,000	
張りコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=7cm	m2	1,000	2,491	2,491,000	
基礎材	再生クラッシュヤラン40〜0 敷厚 0.1m	m2	1,000	1,204	1,204,000	
防護柵工		式	1		1,630,000	
防止柵工		式	1		1,630,000	
立入防止柵(木杭)	柵高1.1m	m	1,000	1,630	1,630,000	
除草工		式	1		14,570,150	
道路除草工		式	1		14,570,150	
道路除草(複合)	機械除草(ハットﾞカﾞ仆ﾞ式)+集草	m2	264,000	43.8	11,563,200	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	19,000	95.85	1,821,150	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	11,000	107.8	1,185,800	
応急処理工		式	1		231,373	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		231,373	
応急処理						
		式	1		231,373	
仮設工						
		式	1		1,599,800	
交通管理工						
		式	1		1,599,800	
交通誘導警備員	昼間勤務					
A		人日	50	16,854	842,700	
交通誘導警備員	昼間勤務					
B		人日	50	15,142	757,100	
直接工事費						
		式	1		21,726,323	
共通仮設費						
		式	1		2,510,390	
共通仮設費						
		式	1		283,815	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		283,815	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,226,575	
純工事費						
		式	1		24,236,713	
現場管理費						
		式	1		10,164,246	
工事原価						
		式	1		140,115,532	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		21,384,468	
工事価格		式	1		161,500,000	
消費税相当額		式	1		16,150,000	
工事費計		式	1		177,650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
熊谷BP		式	1		31,450,068	
道路土工		式	1		3,695,000	
防草コンクリート		式	1		3,695,000	
張りコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=7cm	m2	1,000	2,491	2,491,000	
基礎材	再生クワッシュラン40〜0 敷厚 0.1m	m2	1,000	1,204	1,204,000	
除草工		式	1		25,923,895	
道路除草工		式	1		25,923,895	
道路除草(複合)	機械除草(ハットガイト式)+集草	m2	278,000	43.8	12,176,400	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	64,700	95.85	6,201,495	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	70,000	107.8	7,546,000	
応急処理工		式	1		231,373	
応急処理作業工		式	1		231,373	
応急処理		式	1		231,373	
仮設工		式	1		1,599,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1, 599, 800	
交通誘導警備員	昼間勤務					
A		人日	50	16, 854	842, 700	
交通誘導警備員	昼間勤務					
B		人日	50	15, 142	757, 100	
直接工事費						
		式	1		31, 450, 068	
共通仮設費						
		式	1		3, 210, 773	
共通仮設費						
		式	1		383, 608	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		383, 608	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		2, 827, 165	
純工事費						
		式	1		34, 660, 841	
現場管理費						
		式	1		13, 728, 415	
工事原価						
		式	1		48, 389, 256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
深谷BP・上武道路		式	1		37,763,128	
道路土工		式	1		3,695,000	
防草コンクリート		式	1		3,695,000	
張りコンクリート	18-8-25(20)高炉 W/C指定無し t=7cm	m2	1,000	2,491	2,491,000	
基礎材	再生クワツシヤラン40〜0 敷厚 0.1m	m2	1,000	1,204	1,204,000	
除草工		式	1		32,236,955	
道路除草工		式	1		32,236,955	
道路除草(複合)	機械除草(ハットガイト式)+集草	m2	407,000	43.8	17,826,600	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護無し	m2	82,300	95.85	7,888,455	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛け式)+集草 防護有り	m2	60,500	107.8	6,521,900	
応急処理工		式	1		231,373	
応急処理作業工		式	1		231,373	
応急処理		式	1		231,373	
仮設工		式	1		1,599,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1, 599, 800	
交通誘導警備員	昼間勤務					
A		人日	50	16, 854	842, 700	
交通誘導警備員	昼間勤務					
B		人日	50	15, 142	757, 100	
直接工事費						
		式	1		37, 763, 128	
共通仮設費						
		式	1		3, 628, 255	
共通仮設費						
		式	1		444, 948	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		444, 948	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		3, 183, 307	
純工事費						
		式	1		41, 391, 383	
現場管理費						
		式	1		15, 933, 934	
工事原価						
		式	1		57, 325, 317	